常州机电职业技术学院省级培训项目

2020S27（专业类教师教学能力提升“机械设计与制造”）

开班通知

各位学员:

根据《省教育厅关于下达2020年度高职院校教师国家级和省级培训任务和

计划的通知》（苏教师函[2020]23号）文件要求，我校现发布江苏省高职专业类

教师教学能力提升“机械设计与制造”省级培训项目报到事项，具体通知如下：

一、培训时间

2020 年 08 月 31 日—2020 年 09 月 11 日（08 月 30 日 13:00—17:00 报到）

二、报到地点及住宿安排

1.报到地点：常州锦海国际大酒店

2.住宿地点：常州锦海国际大酒店

地址：江苏省常州市武进区常武北路 18 号

三、培训费用

培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，

培训期间食宿统一安排。

四、报到联系人

联 系 人：孙丹瑛

联系电话：15295028469

QQ 群：

五、交通线路

①火车站常州站-酒店，乘坐 2 路公交车至“和平路广电路”站下车，步行

约 250 米到达酒店；打车约 35 元。

②火车站常州北站-酒店，常州北站步行 70 米至“乐山路龙须路”公交站乘

坐 528 路公交至“巫山路太湖路”站下，继续步行 300 米至“东南花园”公交站

乘坐 302 路至“和平路广电路”站下车，步行约 250 米到达酒店；打车约 70 元。

常州机电职业技术学院

2020 年 08 月 13 日